

## دو صد نفر از لیست کمیسیون انتخابات حذف شدند

این افراد از لیست کمیسیون انتخابات حذف شده اند:

امان الله گذر

لطیف پدرام

الله گل مجاهد

ملا تره خیل

انورخان اوریاخیل

حاجی ظاهرقدیر

همایون همایون

حضرت علی

زلمی مجددی

اشرف غنی گفته است که حدود ۲۰۰ نفر که مجرم و جنایت کار هستند از لیست انتخابات برکنار کرده ام.

برخی از اسامی نامزدان حذف شده از لیست ابتدایی انتخابات شورای ملی به همراه جرایم و دلایل حذف شدن شان:

قیس حسن نماینده مردم کابل: متهم به غصب ۲۴۰ جریب زمین شهرک میرویس در منطقه بینحصار کابل و قتل سه تن در اثر منازعه بر سر زمین مذکور.

همایون همایون نماینده منتخب ولایت خوست: به اتهام دخالت در آرشیو تحت کار تلویزیون شورای ملی. بر پایه اسنادی دست یافته، این افراد در پیوند به اتهام های مختلف که شرح آن در زیر آمده است، بین حداقل یک بار تا حداکثر ۲۸ بار به شکل رسمی به دادستانی احضار شده اند.

محمد حسین فهیمی نماینده مردم سرپل: متهم به لت و کوب منسوبین پولیس در شاهراه کابل- مزار هنگام تلاشی و گم کردن یک میل سلاح کلاشنکوف دولتی.

فاطمه نظری نماینده مردم کابل: متهم به لت و کوب سرباز حوزه سوم پولیس.

محمد عظیم محسنی نماینده مردم بغلان: متهم به سوء استفاده از صلاحیت کاری در تقرر یک افسر وزارت دفاع ملی در پست دگرجنرال به حیث رییس دادستانی مبارزه با جرایم علیه امنیت داخلی و خارجی.

نظیفه ذکی نماینده مردم کابل: متهم به لت و کوب یک عضو دیگر عضو مجلس به نسبت اختلاف نظر با او در داخل تالار مجلس.

ظاهر قدیر نماینده مردم ننگرهار: متهم به سوء استفاده از صلاحیت کاری، انتقال مواد مخدر هنگام اجرای وظیفه به عنوان قوماندان لوای ۸ سرحدی قندوز، عقد قرارداد غیرقانونی و جمع آوری حاصل زمین های سرحدی ولایت تخار، به دست آمدن سیم باکس های غیرقانونی تلفن از خانه اش.

احمد شاه رمضان نماینده مردم بلخ: تهدید یک عضو مسلکی ریاست نظارت و بررسی، رهایی یک متهم به قتل و گم کردن دو میل اسلحه کلاشنکوف دولتی.

لالی حمیدزی نماینده مردم قندهار: لت و کوب فرهاد مجیدی عضو مجلس در داخل جلسه کمیته روسا بخاطر اختلاف نظر و باقیداری چند میل اسلحه هنگام تصدی وظیفه به عنوان افسر در ولایت قندهار، متهم به اختطاف رییس شرکت ساحل منصور.

فرشته انوری نماینده مردم ننگرهار: متهم به قتل شوهرش.

فوزیه رووفی نماینده مردم فاریاب: رهایی به ضمانت رییس اسبق محکمه ابتدایی ولسوالی بلچراغ ولایت فاریاب که به حبس تنفیذی به مدت شش ماه و جریمه نقدی در یک قضیه اخذ رشوت، محکوم به مجازات شده بود.

صاحب خان نماینده مردم لوگر: گم کردن اسلحه دولتی.

عباس ابراهیم زاده نماینده مردم بلخ: تجاوز فیزیکی علیه محافظین خدمات عامه دادستانی استیناف ولایت بلخ.

عبید الله رامین نماینده مردم بغلان: متهم به فساد مالی هنگام اجرای وظیفه در وزارت زراعت.

فریبا احمدی کاکر نماینده مردم قندهار: متهم در قرارداد اعمار مکتب افغانستان- ایران در ولایت قندهار که به وزارت معارف تسلیم داده شد.

ملاعزت الله عاطف نماینده مردم کابل: شکایت یک باشنده محل از وی مبنی بر غصب ۲۰۰ جریب زمین موروثی اش در ده ارباب ولسی پغمان ولایت کابل.

گل پادشاه مجیدی نماینده مردم پکتیا: متهم به رهایی به ضمانت شخصی که در یک قضیه فریبکاری متهم

بوده است.

حمیدالله توخی نماینده مردم زابل: متهم به کشتن دو تن در حادثه ترافیکی.

مولوی عبدالرحمان رحمانی نماینده مردم بلخ: متهم به لت و کوب کارمند شهرداری کابل و عدم پرداخت کرایه خانه اش.

پروین درانی نماینده مردم کوچی: متهم به دریافت تذکره افغانستان به اتباع پاکستان.

ملاتره خیل نماینده مردم کوچی: متهم به ضمانت یک فرد متهم به قتل.

کمال ناصر اصولی نماینده مردم خوست: متهم به غصب زمین دولتی در ولایت خوست.

الله گل مجاهد نماینده مردم کابل: متهم به لت و کوب یک فرد، متهم به غصب زمین های دولتی و ساخت خودسرانه تانک تیل در مسیر شاهراه پلچرخی(کابل)، رها کردن غیر قانونی محکوم قضیه انتحاری و قضیه تظاهرات خشونت آمیز منجر به حریق ساحه ده سبز.

حیدر جان نعیم زوی نماینده مردم کوچی: متهم به غصب جایداد و ضمانت متهمین. نعیم زوی می گوید که یک تن بالای وی ادعای غصب زمین کرده بود؛ اما پس از آن که وی اسناد را به دادستانی ارایه کرد، شخص یادشده ادعای خود را پس گرفت و وی اکنون هیچ دوسیه ای در دادستانی ندارد.

محمد حسین مموزی نماینده مردم لغمان: متهم به از دست دادن اسلحه دولتی.

شکریه عیسی خیل نماینده مردم بغلان: از دست دادن یک میل تفنگچه دولتی.

فرهاد مجیدی نماینده مردم هرات، بدهی ۲۰۰ هزار دالر بخاطر مالیات موترهای زرهی.

میر رحمان رحمانی نماینده مردم پروان: متهم به لت و کوب مردم در ولایت پروان با استفاده از محافظینش.

احمد بهزاد نماینده مردم هرات: متهم به لت و کوب سرباز پولیس ترافیک.

شکیلا هاشمی نماینده مردم لوگر: متهم به لت و کوب دو فرد.

سید انور سادات قبلا نماینده مردم فاریاب در مجلس و اکنون معاون شورای امنیت ملی: توهین به یک قوم خاص و انتحاری خواندن این قوم.

شکیبا هاشمی نماینده مردم لوگر: به اتهام لت و کوب اسامیان هریک هارون و فریدون حسب ادعای مسلمات وحیده در دوسیه نسبتی فرار از منزل و ارتباط نامشروع.

حبیبه دانش نماینده مردم تخار: متهم به لت و کوب یک داکتر.

عبدالهادی جمشیدی نماینده مردم هرات: در نتیجه درگیری میان طالبان مسلح و محافظان وی از نزد طالبان مسلح ۲۲ میل کلاشنکوف، ۵ میل تفنگچه، ۷ پایه مخابره تاکی واک، ۲۰ صندوق مهمات کلاشنکوف را به دست آورده و در منزل اش نگهداری می کند.

حاجی شیر علی احمدزی نماینده مردم کوچی: متهم به ضمانت اسامی احمدالله متهم قضیه تهدید لت و کوب و غصب املاک دولتی.

صدیقه مبارز نماینده مردم میدان وردک: متهم به گم کردن یک میل تفنگچه (دولتی).

محمد عارف رحمانی نماینده مردم غزنی: متهم به سوء استفاده از صلاحیت کاری (به دلیل مشکلات موجود تا حال کسی به عنوان نامزد عضویت مجلس در غزنی ثبت نام نکرده است).

سمیع الله صمیم نماینده مردم فراه: متهم به سوء استفاده از صلاحیت وظیفوی.

محمود خان سلیمان خیل نماینده مردم پکتیکا: اراده لت و کوب در داخل کمیسیون مجلس.

زمرک پادخوابی نماینده مردم کابل: متهم به بدهی کرایه زمین هتل های ستاره شهر و ممتاز محل و قضیه اعمار تانک تیل حریم منزل تیمورشاه اقبال یوسفی.

دلاور ایماق نماینده مردم بغلان: متهم به فروش موتر یک فرد کشته شده.

کبرا مصطفوی نماینده مردم کابل: متهم به توهین و تحقیر رییس محمکه ابتدایی اطفال.

عبدالقدیر خروتی نماینده مردم پکتیکا: متهم به گم کردن اسلحه دولتی.

سید محمد موسی جناب نماینده مردم بادغیس: گم کردن یک میل تفنگچه دولتی.

انور خان اوریاخل نماینده مردم کابل: متهم به سپردن یک میل اسلحه به فردی دیگر.

آصفه شاداب نماینده مردم فاریاب: متهم به گم کردن تفنگچه دولتی.

رنگینه کارگر نماینده مردم فاریاب: متهم به لت و کوب یک متعلم مکتب.

یوسف صابر نماینده مردم کوچی: متهم به تعرض بر یک تن از موظفین خدمات عامه.

فکوری بهشتی نماینده مردم بامیان: متهم به مداخله در کارهای دادستانی ولایت بامیان.

عبدالله بارکزی نماینده مردم ارزگان: متهم به همکاری در فرار دادن نامزد یک فرد و فراهم کردن زمینه عروسی او با یک فرد دیگر.

شریف الله کامه وال نماینده مردم کابل: متهم به ضمانت بخاطر رهایی یک تن از زندان و یک قضیه جنایی.

سید اکرام الدین معصومی نماینده مردم تخار: متهم به اختلاس در خریداری پنج عراده موتر مختلف النوع هنگام اجرای وظیفه در وزارت کار و امور اجتماعی.

شکریه پیکان احمدی نماینده مردم قندوز: متهم به گم کردن دو میل اسلحه(دولتی).

ناجیه بابکرخیل نماینده مردم پکتیکا: متهم به گم کردن یک میل اسلحه(دولتی).

عبدالقادر خاخی نماینده مردم کابل: ادعا بالای شهردار اسبق (محمد یونس نواندیش).  
عبدالقادر خاخی نماینده مردم در مجلس که اسمش در فهرست یادشده قرار دارد گفت: بلی دیدم که نام من هم در لیست است، بسیار برایم جالب است، ما چند سال پیش به دادستانی مراجعه کردیم و بالای شهردار اسبق محمد یونس نواندیش دوسیه درج کردیم، او آدم باید بندی می شد، حالی نام ما در لیست برآمده است؛ اما نواندیش که خودش نامزد انتخابات ماه میزان است و ۱۵ دوسیه در دادستانی دارد، تا حال نامش در لیست ها نیامده است، چرا؟ وی گفت می خواهد که در این زمینه با دادستان صحبت نماید.

رمضان بشر دوست نماینده مردم کابل: تحریک دانش آموزان لیسه حبیبیه کابل به تظاهرات علیه دولت.

داکتر ظهیر سعادت نماینده مردم ولایت پنجشیر: متهم به حمل سلاح غیر قانونی.

عبدالولی نیازی نماینده مردم ولایت بدخشان: متهم به مفقود نمودن یک میل تفنگچه امریکایی با دو عدد شازور و ۱۳۵ مرمی.

فرهاد عظیمی نماینده مردم ولایت بلخ: متهم به مفقود نمودن سه میل سلاح ذمتی اش.

حاجی آغا جان نماینده مردم ولایت کاپیسا: یک تن از محافظانش از سلاح و کارت مجوز اسلحه در قاچاق مواد مخدر استفاده نموده است.

(این خبر در بخش تلکس شایعات سایت شبکه اطلاع رسانی افغانستان نشر شده است)

گرفته شده از سایت: شبکه اطلاع رسانی افغانستان:

یادداشت "استقلال- خپلواکی":

با در نظر داشت ماهیت سایت متذکره، این شایعه پردازی ها، در پس پرده ، دستوری اهداف خاصی را دنبال میکند، اما نظر به لیست بالا، این شایعه ها حقیقت هائی را نیز می تواند دربر داشته باشد...

آنچه سخت سوال برانگیز می نماید این است که چرا اسم محترم "رمضان بشر دوست" در این لیست گنجانیده شده و نام نامحترم "زرداد" از لیست فرو افتاده است...

جمعه ۰۳ اگست ۲۰۱۸